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11月30日（木）です。 
個人事業税（第２期）の納期限は 
 

平成１８年度 

・忘れずに納めましょう。 
・納税は便利な口座振替をご利用ください 

加東市中学生親善軟式野球大会 グリーンヒルスタジアム 11／25（土）・26（日） 
８：３０～ 

月　　日 病　院　名 住　所 電話番号 
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月　日 病　院　名 診療科 住　所 電話番号 

11
　
　
月 

12 

月 
 

■消費生活相談　毎週水・金曜日開催（午前9時～午後4時）加東市滝野庁舎 
■くらしの相談コーナー　毎週月曜日～土曜日（午後1時～午後5時） 
　　　　　　　　　　　　やしろショッピングパークBio2階 
■弁護士による法律相談　毎週火曜日（午後1時半～午後4時半）社福祉センター 
　　　　　　　　　　　　＜有料＞（予約制　078-351-1233） 
■司法書士による法律相談　毎週土曜日（午後1時半～午後4時）社福祉センター 
※相談日が祝日の場合は、休止します。 
 

（注）1．診療時間は、午後6時から午後9時までです。    
 　　  2．当直医は変更することがありますので、消防署（　42-0119） 
　　　　で確認してください。 

1日(水) 

2日(木) 

4日(土) 

6日(月) 

7日(火) 

8日(水) 

9日(木) 

10日(金) 

11日(土) 

13日(月) 

14日(火) 

15日(水) 

16日(木) 

17日(金) 

18日(土) 

20日(月) 

21日(火) 

22日(水) 

24日(金) 

25日(土) 

27日(月) 

28日(火) 

29日(水) 

30日(木) 

1日(金) 

2日(土) 

4日(月) 

5日(火)

坂 本 医 院  

緑 駿 病 院  

土 井 病 院  

曽 野 医 院  

依 藤 診 療 所  

赤 羽 目 医 院  

育が丘クリニック 

青 山 医 院  

ますむら医院  

東 条 診 療 所  

復 井 診 療 所  

ひまわりクリニック 

土 井 病 院  

岡田内科医院  

赤 羽 目 医 院  

ますむら医院  

小島クリニック 

松 尾 内 科  

清水内科クリニック 

東 条 診 療 所  

吉 川 医 院  

まつい子どもクリニック 

神 医 院  

兵庫青野原病院 

つぼた小児科医院 

育が丘クリニック 

まつい子どもクリニック 

松本小児科医院 

 

加東市上中 

小野市復井町 

小野市復井町 

加東市東古瀬 

小野市本町 

加東市北野 

小野市樫山町 

加東市吉井 

加東市上滝野 

加東市新定 

小野市復井町 

小野市新明町 

小野市復井町 

小野市市場町 

加東市北野 

加東市上滝野 

小野市王子町 

小野市黒川町 

小野市敷地町 

加東市新定 

加東市社 

小野市敷地町 

加東市森 

小野市南青野 

小野市西本町 

小野市樫山町 

小野市敷地町 

加東市社 

42-6660 

0794-66-2020 

0794-66-2119 

42-6299 

0794-63-0028 

48-5058 

0794-62-8112 

46-0321 

48-0704 

46-0048 

0794-66-7318 

0794-62-7209 

0794-66-2119 

0794-62-7366 

48-5058 

48-0704 

0794-64-2727 

0794-64-0880 

0794-62-1005 

46-0048 

42-0105 

0794-63-7366 

47-0144 

0794-66-2233 

0794-62-2752 

0794-62-8112 

0794-63-7366 

42-5105

■平日時間外救急当番医（内科系） 

■各■種■相■談■ 

（注）1．診療時間は、午前9時から午後6時までです。    
 　　　2．当直医は変更することがありますので、当日の新聞などで確認 
　　　　してください。 

3日(金) 
 

5日(日) 
 

12日(日) 
 

19日(日) 
 

23日(木) 
 

26日(日) 
 

3日(日) 
 

赤 羽 目 医 院  
山形整形外科  
依 藤 診 療 所  
小野市民病院  
公立社総合病院 
公立社総合病院 
育が丘クリニック 
小野市民病院  
青 山 医 院  
育が丘クリニック 
小野市民病院  
公立社総合病院 
青 山 医 院  
小野市民病院  

内科 
外科 
内科 
外科 
内科 
外科 
内科 
外科 
内科 
外科 
内科 
外科 
内科 
外科 

加東市北野 
加東市上中 
小野市本町 
小野市中町 
加東市家原 
加東市家原 
小野市樫山町 
小野市中町 
加東市吉井 
小野市樫山町 
小野市中町 
加東市家原 
加東市吉井 
小野市中町 

48-5058 
42-3215 

0794-63-0028 
0794-63-2020 

42-5511 
42-5511 

0794-62-8112 
0794-63-2020 

46-0321 
0794-62-8112 
0794-63-2020 

42-5511 
46-0321 

0794-63-2020

■休日当直医 

月　　日 病　院　名 住　所 電話番号 

11
　
　
月 

12
月 

 

（注）診療時間は、午前9時から午後5時までです。 

5日(日) 

12日(日) 

26日(日) 

3日(日) 

 

小野市民病院  

小野市民病院  

市立西脇病院  

小野市民病院  

小野市中町 

小野市中町 

西脇市下戸田 

小野市中町 

0794-63-2020 

0794-63-2020 

0795-22-0111 

0794-63-2020 

■休日小児科医 

（注） 1．母子相談および家庭児童相談は、場所が市福祉事務所になります。 
2．相談日が祝日の場合、社福祉センターおよび東条ボランティアセンターにおける 
相談については、前日に実施します。はぴねす滝野については、翌日に実施します。 

問い合わせ 　　　　兵庫県北播磨県民局 
社県税事務所　直税課　 42－9339 加東市税務課(社庁舎)　 43－0398

問い合わせ 

毎週金曜日 
13：30～15：30 
（受付１３：００～１５：００） 

毎週月曜日 
9：00～12：00

毎週水曜日 
13：00～15：00

・人権相談 
・行政相談 
・労働相談 
・母子相談 
・家庭児童相談 
毎月第2金曜日 
 （時間は同上） 
 

・人権相談 

・行政相談 
毎月第1月曜日 
 （時間は同上） 
 

・人権相談 
毎月第3水曜日 

・行政相談 
毎月第1水曜日 
 （時間は同上） 
 

・身体障害者相談 
毎月第2金曜日 
 （時間は同上） 
 

　 

・身体障害者相談 
毎月第2･4月曜日 
 （時間は同上） 
 

・身体障害者相談 
毎月第2･4水曜日 
・知的障害者相談 
毎月第2水曜日 
 （時間は同上） 
 

加東市親善ふれあいペタンク大会 

人権と福祉のまちづくりフェスティバル 

第１回　加東フィルハーモニー管弦楽団 
定期演奏会 

加東市市民バドミントン大会 

内　容 日　時 場　所 

加東市 
総合球技大会 

　卓　球 11／12（日） ９：００～ 

11／12（日） ９：００～ 

９：５０～ 

滝野総合公園体育館 
・社中央体育館 
滝野総合公園多目的グラウンド 
 

東条湖物産フェア 11／18（土）～19（日） 

 

東条湖大駐車場特設会場 

11／19（日） １４：００開演 やしろ国際学習塾 

11／26（日） ８：３０～ 滝野総合公園体育館 

MEET  THE  BEAT  IN  KATO  2006 11／26（日） １３：００開演 滝 野 文 化 会 館 

11／26（日） ８：３０～ 社第3グラウンド 

11／26（日） １３：２０～ 東 条 文 化 会 館 

コロッケコンサート 11／23（木） １４：３０開演 １８：３０開演 滝 野 文 化 会 館 

加東市総合文化祭 11／3（金）～5（日） 市 内 各 会 場  

加東市菊まつり 11／3（金）～5（日） 加東市役所社庁舎周辺 

加東市滝野まつり 11／3（金） 加東市役所滝野庁舎周辺 

平成１８年度 

11月30日（木）です。 

固定資産･都市計画税（第４期） 
国民健康保険税（第５期）の納期は 
 
・忘れずに納付しましょう。 

グラウンド 
　　ゴルフ 


